altdparte, in continuare Locator, au incheiat urmdtorul contract (denimit in
continuare ,,Contract") cu privire la:

1. Obiectul contractului
l.I. Locatorul transmite, iar Locatarul primegte in folosinld automobilul "

Volkswagen Crafter", cu nr. inregistrdrii de stat JIG 461, cu plata lunara de

15000 lei (Cincisprezece mii lei) la finele fiecarei luni.
I.2. Dreptul de proprietate a Locutorului asupra automobilului este

confirmat prin certificatul de inmatriculare nr. 198202023 din 13.12.2022.
1.3. Locuturul vautiliza automobilul pentru deplasdri de serviciu.

2. Drepturile qi obliga{iile plrfilor

[...]

parte, in continuarc Locator, alr incheiat urmdtorul contract (denimit in continuare

,,Contract") "u 
privire la:

L. Obiectul contractului
l.l. Locatorul transmite, iar Locatarul primeqte in folosinld automobilul "

Mercedes 315 CDI", cu ff. inregistrdrii de stat GWG 779, cu plata lunara de

15000 lei (Cincisprezece mii lei) la finele fiecarei luni.
I.2. Dreptul de proprietate a Locatorului asupra automobilului este

confirmat prin certificatul de inmatriculare nr. 2L9300405 din 06.06.2022.
1.3. Locutarul vautiliza automobilul pentru deplasdri de serviciu.

2. Drepturile gi obligafiile pirfilor

[...]

Locatorul transmite, iar Locatarul primeqte in folosin{d 5 utilaje de

constructie ,r4 Compactoare mecanice", cu plata lunara de 4000 lei/unitate (Patru
mii lei) si "1 Taietor de asfalt" cu plata lunara de 5000/unitate lei (Cinci mii lei).
Total fiind 21000 lei (Douazeci una mii tei) la finele fiecarei luni.

I.2. Dreptul de proprietate a Locatorului asupra automobilului este
confirmat prin certificatul de inmatriculare nr.20440040 din 04.02.2020.

1.3. Locatarul vautiliza utilajele de constructie pentru executarea lucrarilor.